
/- stání mechan. .zaŤizeni staveniště /

sMLo UVA č.: 7541 0041 /202l

Uzavřená podle $ 1746 zákona č. 8912012 Sb /občansky zžkonk/,ve znění pozdějších předpisů a akt'la|izaci o
stanovení technických podmínek pro zvlášbrí úiváru silnice - umístňování a skládrání věcí nebo materiálu lzaŤaení
staveniště, lešení, prostor pro stroje apod / dle zikona č.13/1997Sb., o pozemních komunikacích, ve zrění pozdějších
předpisů azrněn

mezi

1) Krajskti sprúva a údržba silnic Vysočiny, přhpěvkovd organizace, KosovsktÍ 16, 586 01 Jihlava
ICO.: 00090450
zastoupenó Ing. Radovanem Necidem ředitelem organizace jako správce si|nic II. a III. třídy v Kraji

Vysočina - dále jen správce silnic, k podpisu smlouvy pověřen ing. Milostav Štěpánek vedoucí technicko-
správního oddětení pracoviště Žďár nad Sázavou.

2) Investor stavby(užtvatel silniční stqvby) Měsýs Nové Veselí, Na Městečku 114, 59214 N' Veselí.
IČo: 00294926 DIČ: CZ 00294926

Zástupce ve věcech smluvních i tecbnicfých : starosta MVDr. Z. Křivánek

/dále jen investor- uživatel silniční stavby/

I
Úvodní ustanovení

Krajská správa atdržba silnic Vysočiny je majetkov.im správcem silnic II. a III. třídy v Kraji Vysočina nazik|adě
ďaovaci listiny schválené usnesenÍm Zastupitelstva kraje Vysočina 083/07llUn<ze ďne20.|2'200I a Roáodnutím
o sloučení příspěvkorných organiagi schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 0523l08/2006/ZK
083 /07 107 IZK ze dne 7 .11.2006.

il.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení technických podmÍnek pro zvlaštní lůivání silnice - umístňování a skládání
věcí nebo materiálu lza,ř:u:eni staveniště' lešení, prostor pro stoje apoď.

il1.
Roaah dotčení silnic

K dotčení silnic ve správě KSÚSV vokrese Žtar rca Siíeavou dojde umístlrěnim: ,,zaÍizení staveniště v rámci
akce oprava schodu ke hřbitovu N. Vese|í rozsahu budoucího rozhodnutí o zvláštrím vživáni (získané nazáHadě
této smlouvy).

silnice č.: II/353 ' p.č. 1578 ztibor plochy silničního těIesa stdní mechanizmů a zařízení na komunikaci
plocha:...20m2 po dobu 35 dní, v termínu od 16.8 2021 do 20. 9. 2021

U.
Podmínky pro provedení stavebních prací v silničním tělese

Užitím silničního tělesa dle článku III nesmí dojít k jeho poškození. Případné opravy poškození budou realizoviíny
investorem po dohodě s KSUSV. Silniční pozemek bude dán po skončení zvlríštního uživáni do původního stavu.



Y.

Ustanovení o uilvóní /prondjmu/ silničního pozemku a silničního tělesa

L,IJživání silničního pozemku a tělesa dle čl.tV. této smlouvy se sjednává na dobu určitou a to v termínu od:

16.8.2021 do20.9.2021

2. Smluvní stany se dohodly, žeúivántbude poslqrtnuto úplahě.
Výše úhrady se sjednává dle směrnic KsUsV : 1210 Kč vč. DPII
slovy : dv anac et des etkorunčeslcých.., dle přeďožené kalkulace .

:. Čristta uhrady je splatná předem, tzn. před zahájením zvlráštního tlžívámi,
a to na zálúadě faktury vystavené správcem silnice /pokud nebude dohodnuto jinalď

W.
Prúva a povinnosti smluvních stran

l. Investor stavby je povinen přenést povinnosti plynoucí z ě|'fY smlouvy na zhotovitele
resp. uživatele stavby.

2. Práva a závazky z této smlouvy plynoucí přecházejí na případné právní nástupce smluvních
stan.

3. Správce silnice je povinen strpět provádění praci za podmÍnelq v rozsahu a po
dobu sjednaných v této smlouvě.

WI.
Zóvěrečnd ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních znic|tž KSÚSV obdrží ři vyhotovení, Žadatel jedno
vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obop smluvních stran.

Smluvní strany prohlďují, že údaje v této smlouvě uvedené jsou v souladu se skutečností v době uzavření
smlouvy. Smluvní strany se zavazvji, že případné aněny dotčených údajů ozrámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

4. Smluvní strany shodně prohlďují, že si tuto smlouvu před jejÍm podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednríní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně neýhodných podmínek.

5. osoby podepisují tuto smlouvu a syým podpisem zároveň stwzují platnost svych jednatelslcých oprávnění,
jakoŽ i p|nou způsobilost k právním úkonům.

2.

a

Přílohy: příloha č.1 - kalkulace

Ve Žďórun.S. dne ( .a' zozt v,onr[, /il *" 6"&:rz:/

ť

Ing.Miloslav Štěpdne*
Yedouct technic ko-sprúvního oddělení
Pracoviště ZR



Užití tělesa silnice. - l stáni -zařizeni stavby a mechanizmů v silničních pozemcích.. /

Příloha č. 1. ke smlouvě č.754100 41 1202r ze dne .1.202r

Poplatek za užití silniční stavby při provádění stavebních prací -kalkulace cenv

poplatek zaužitt silniční stavby silnice Iv353 p.č. 1578 v N.Veselí .. akce schody do budoucnosti

Sazbazaužití silničďho tělesa silnice IV353je stanovena nalkčlm2lden. Stavební práce proběhnou v
termínu l5.8.- 209.202I dle požadavku investora resp. dodavatele stavby

Silnice IIU353 Plocha 20 Ín2 po dobu 35 dní
Jako min. sazba je stanoven poplatek dle dřívějších dohod

1000,-- Kč bez DPH
|210.- Kě s DPH

Celkem poplatek s DPH 1210,- Kč.

slovy : dvanácetdesetkorunčeských .l

Výpočet je proveden dle vnitřních směrnic správce silnic, rozlišení dle třídy silnice pro
zájmu.

ve Žďáňe n. Sázavou dne 6 .l zozt

Vypracoval: Ing. Gajdorus

Miloslav Štepanet
vedoucí TSo

l irajské správa . litii:.ba
silnic Yysďiny, příspěl,ková oi.gr:ri:ace

Kosovská 1 i 22l1 6, 586 0,!';iri..'.a
tČo:gcoq']qs(t F-

l lhhvukr-' ". :-

4

případ veřejného


